

ORDENTLICHE HAUPTVERSAMMLUNG AM 16. MAI 2022

WIDERRUF DER VOLLMACHT

zu St	timmrechtskar	ten-Nummer über	Stückaktien der WashTec AG.
Ich/V	Vir		widerrufe(n) hiermit die von mir/uns
am .		an	
	Frau Carmer	VashTec AG benannten Stimmi n Gräfe, beide Mitarbeiter der Li sässig in München,	rechtsvertreter, Frau Norma Laaziri und ink Market Services GmbH,
	Frau/Herrn	bevollmächtigter Dritter	
	wohnhaft in	Postleitzahl/Wohnort	
			i 2022 einberufenen Hauptversammlung der WashTec AG aus meinen Aktien für mich auszuüben.
Ort	Datum	Interschrift(en) hzw. Person(en) des/der Erklärenden gemäß § 126h RGR

Hinweis:

- Der Widerruf der Vollmacht bedarf gemäß § 134 Abs. 3 Satz 3 AktG der Textform (§ 126b BGB); § 135 AktG bleibt unberührt.
- Aktionäre, die einen Intermediär, eine Aktionärsvereinigung, einen Stimmrechtsberater oder eine andere Person, für die nach § 135 Abs. 8 AktG die Regelungen des § 135 Abs. 1 bis 7 AktG sinngemäß gelten, bevollmächtigt haben, werden gebeten, sich mit dem Bevollmächtigten über die Form des Widerrufs der Vollmacht abzustimmen.
- Sofern Sie die an die von der Gesellschaft benannten Stimmrechtsvertreter erteilte Vollmacht widerrufen, übermitteln Sie den Widerruf bis zum 13. Mai 2022 um 12:00 Uhr (MESZ) (eingehend) bitte an folgende Adresse: WashTec AG, c/o Link Market Services GmbH, Landshuter 10, 80637 München, oder per E-Mail an inhaberaktien@linkmarketservices.de. Zudem ist der Widerruf der Vollmacht an die Stimmrechtsvertreter der Gesellschaft über das HV-Portal unter www.washtec.de im Bereich »Investor Relations « vor und auch noch während der virtuellen Hauptversammlung möglich, muss jedoch bis spätestens zum Beginn der Abstimmung vorliegen.
- Sofern Sie die einem Dritten erteilte Vollmacht widerrufen, können Sie den Widerruf gegenüber dem von Ihnen bevollmächtigten Dritten erklären oder auch gegenüber der Gesellschaft. Bitte übermitteln Sie den der Gesellschaft gegenüber erklärten Widerruf bzw. einen Nachweis für den dem bevollmächtigten Dritten gegenüber erklärten Widerruf bis zum 13. Mai 2022 um 12:00 Uhr (MESZ) (eingehend) bitte an folgende Adresse: WashTec AG, c/o Link Market Services GmbH, Landshuter 10, 80637 München, oder per E-Mail an inhaberaktien@linkmarketservices.de.